
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Seulberg II 1 1 0 0 25 : 17 +8 2 : 0
2 TuS Holzheim II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TSG Oberursel III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Eschh./Steeden II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 SV Bad Camberg II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TG Sachsenhausen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TV Idstein II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Main-Nidda II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 SG Wehrh./Obernh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 SG Nied II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSG Obere Aar 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 TuS N.-Eschbach 1 0 0 1 17 : 25 -8 0 : 2
13 zurückgezogen am 03.10.2020
14 zurückgezogen am 29.07.2020

Bemerkungen
Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des
Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten
Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der
Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht
mehr ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Pulver, Frank, Ober-Eschbacher-Str. 83a, 61352 Bad
Homburg v.d.Höhe, Mobil: 0151-56842996, www.hhv-wiesbaden-
frankfurt.de, Pulver.Handball@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 17.10.2020 16:00  16521 TuS N.-Eschbach SV Seulberg II 17:25
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16529
           16108
           16543
           16539
           16521

SV Seulberg II
TuS Holzheim II
SG Wehrh./Obernh.
TSG Oberursel III
TuS N.-Eschbach

spielfrei*
TG Sachsenhausen
TV Idstein II
SV Bad Camberg II
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            16520 SG Nied II HSG Obere Aar  

Termin
offen 

            16104 HSG Obere Aar TuS Holzheim II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16529
           16524
           16506
           16129
           16103

SV Seulberg II
TG Sachsenhausen
HSG Main-Nidda II
TV Idstein II
SV Bad Camberg II

TuS N.-Eschbach
TSG Oberursel III
SG Wehrh./Obernh.
SG Nied II
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16108
           16562

TuS Holzheim II
TuS N.-Eschbach

TV Idstein II
SV Bad Camberg II

 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 1 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16520
           16141
           16539

SG Nied II
HSG Eschh./Steeden II
TSG Oberursel III

HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen
HSG Obere Aar

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16510
           16524
           16104

HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen
HSG Obere Aar

TuS Holzheim II
SV Bad Camberg II
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16529
           16129

SV Seulberg II
TV Idstein II

SG Wehrh./Obernh.
TSG Oberursel III

 
 

Termin
offen 

            16143 HSG Eschh./Steeden II TV Idstein II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16520
           16521
           16539
           16103

SG Nied II
TuS N.-Eschbach
TSG Oberursel III
SV Bad Camberg II

SV Seulberg II
TG Sachsenhausen
HSG Main-Nidda II
HSG Obere Aar

 
 
 
 

Termin
offen 

            16104 HSG Obere Aar TG Sachsenhausen  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16506
           16529
           16129
           16543

HSG Main-Nidda II
SV Seulberg II
TV Idstein II
SG Wehrh./Obernh.

HSG Eschh./Steeden II
TuS Holzheim II
SV Bad Camberg II
TuS N.-Eschbach

 
 
 
 

Termin
offen 

            16103 SV Bad Camberg II TSG Oberursel III  

Termin
offen 

            16521 TuS N.-Eschbach HSG Obere Aar  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16539
           16524
           16103
           16520

TSG Oberursel III
TG Sachsenhausen
SV Bad Camberg II
SG Nied II

SV Seulberg II
TV Idstein II
HSG Main-Nidda II
SG Wehrh./Obernh.

 
 
 
 

Termin
offen 

            16521 TuS N.-Eschbach SG Nied II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16529
           16506
           16129
           16543

SV Seulberg II
HSG Main-Nidda II
TV Idstein II
SG Wehrh./Obernh.

HSG Eschh./Steeden II
TG Sachsenhausen
HSG Obere Aar
TuS Holzheim II

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 2 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16129
           16108
           16104

TV Idstein II
TuS Holzheim II
HSG Obere Aar

TuS N.-Eschbach
SG Nied II
HSG Main-Nidda II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16539
           16103

TSG Oberursel III
SV Bad Camberg II

SG Wehrh./Obernh.
SV Seulberg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16520
           16529
           16521
           16545
           16543

SG Nied II
SV Seulberg II
TuS N.-Eschbach
HSG Main-Nidda II
SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel III
TG Sachsenhausen
TuS Holzheim II
TV Idstein II
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16108
           16521
           16543
           16520

TuS Holzheim II
TuS N.-Eschbach
SG Wehrh./Obernh.
SG Nied II

TSG Oberursel III
HSG Main-Nidda II
SV Bad Camberg II
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 
 

Termin
offen 

            16529 SV Seulberg II HSG Obere Aar  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16141
           16539
           16129
           16524

HSG Eschh./Steeden II
TSG Oberursel III
TV Idstein II
TG Sachsenhausen

TuS Holzheim II
TuS N.-Eschbach
SV Seulberg II
SG Wehrh./Obernh.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16539
           16543
           16108
           16520

TSG Oberursel III
SG Wehrh./Obernh.
TuS Holzheim II
SG Nied II

HSG Eschh./Steeden II
HSG Obere Aar
SV Bad Camberg II
TG Sachsenhausen

 
 
 
 

Termin
offen 

            16529 SV Seulberg II HSG Main-Nidda II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16524
           16129
           16143
           16104

TG Sachsenhausen
TV Idstein II
HSG Eschh./Steeden II
HSG Obere Aar

TuS Holzheim II
SG Wehrh./Obernh.
TuS N.-Eschbach
SG Nied II

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 3 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16108
           16539
           16141
           16520
           16543
           16506
           16510
           16520
           16520
           16529
           16529
           16510
           16529
           16510
           16524
           16529
           16108
           16539
           16141
           16129
           16562
           16521
           16102
           16143
           16558
           16108
           16539
           16524
           16543
           16543
           16524
           16524
           16141
           16506

TuS Holzheim II
TSG Oberursel III
HSG Eschh./Steeden II
SG Nied II
SG Wehrh./Obernh.
HSG Main-Nidda II
HSG Main-Nidda II
SG Nied II
SG Nied II
SV Seulberg II
SV Seulberg II
HSG Main-Nidda II
SV Seulberg II
HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen
SV Seulberg II
TuS Holzheim II
TSG Oberursel III
HSG Eschh./Steeden II
TV Idstein II
TuS N.-Eschbach
TuS N.-Eschbach
TuS Holzheim II
HSG Eschh./Steeden II
TuS N.-Eschbach
TuS Holzheim II
TSG Oberursel III
TG Sachsenhausen
SG Wehrh./Obernh.
SG Wehrh./Obernh.
TG Sachsenhausen
TG Sachsenhausen
HSG Eschh./Steeden II
HSG Main-Nidda II

HSG Obere Aar
TG Sachsenhausen
SV Bad Camberg II
TV Idstein II
HSG Main-Nidda II
SG Nied II
TSG Oberursel III
TuS N.-Eschbach
TuS Holzheim II
SG Nied II
SV Bad Camberg II
TuS N.-Eschbach
TV Idstein II
SV Seulberg II
HSG Obere Aar
TSG Oberursel III
HSG Main-Nidda II
TV Idstein II
SV Seulberg II
HSG Eschh./Steeden II
SG Wehrh./Obernh.
TV Idstein II
TuS N.-Eschbach
SG Nied II
TSG Oberursel III
SV Seulberg II
TuS Holzheim II
SG Nied II
SG Nied II
TSG Oberursel III
HSG Main-Nidda II
SV Seulberg II
HSG Main-Nidda II
SV Bad Camberg II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 4 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16108
           16520
           16524
           16103
           16141
           16108
           16141
           16524
           16141
           16539
           16103
           16129
           16104
           16103
           16104
           16104
           16545
           16103
           16104
           16103
           16543
           16543
           16103
           16104
           16129
           16104
           16129

TuS Holzheim II
SG Nied II
TG Sachsenhausen
SV Bad Camberg II
HSG Eschh./Steeden II
TuS Holzheim II
HSG Eschh./Steeden II
TG Sachsenhausen
HSG Eschh./Steeden II
TSG Oberursel III
SV Bad Camberg II
TV Idstein II
HSG Obere Aar
SV Bad Camberg II
HSG Obere Aar
HSG Obere Aar
HSG Main-Nidda II
SV Bad Camberg II
HSG Obere Aar
SV Bad Camberg II
SG Wehrh./Obernh.
SG Wehrh./Obernh.
SV Bad Camberg II
HSG Obere Aar
TV Idstein II
HSG Obere Aar
TV Idstein II

SG Wehrh./Obernh.
SV Bad Camberg II
HSG Eschh./Steeden II
TV Idstein II
SG Wehrh./Obernh.
HSG Eschh./Steeden II
TSG Oberursel III
TuS N.-Eschbach
HSG Obere Aar
SG Nied II
SG Nied II
TuS Holzheim II
TSG Oberursel III
TG Sachsenhausen
SV Bad Camberg II
TuS N.-Eschbach
HSG Obere Aar
SG Wehrh./Obernh.
SG Wehrh./Obernh.
TuS N.-Eschbach
SV Seulberg II
TG Sachsenhausen
TuS Holzheim II
TV Idstein II
HSG Main-Nidda II
SV Seulberg II
TG Sachsenhausen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 5 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

16102 Fröbelschule
Heistenbacher Straße, 65624 Altendiez

16103 Kreissporthalle mT
Pommernstraße, 65520 Bad Camberg

16104 Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser Straße 100, 65307 Bad Schwalbach

16108 Sportzentrum
Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 6 von 7



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg

16143 Stadthalle
Am Sportplatz 3, 65594 Runkel

16506 Sporthalle
Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

16510 Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt

16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt

16521 Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen
Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt

16529 Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf

16539 Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel

16543 Limesschule
Schulstraße 7, 61273 Wehrheim

16545 Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

16558 Grundschule Riedberg
Zur Kalbacher Höhe 15, 60439 Frankfurt

16562 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:00 | Seite 7 von 7


