

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Seulberg II	1	1	0	0	25 : 17	+8	2 : 0
2	TuS Holzheim II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TSG Oberursel III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Eschh./Steeden II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SV Bad Camberg II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TG Sachsenhausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TV Idstein II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Main-Nidda II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	SG Wehrh./Obern.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	SG Nied II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	HSG Obere Aar	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	TuS N.-Eschbach	1	0	0	1	17 : 25	-8	0 : 2
13		zurückgezogen am 03.10.2020						
14		zurückgezogen am 29.07.2020						

Bemerkungen

Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht mehr ausgetragen.

Spieleiter-Kontaktadresse

Pulver, Frank, Ober-Eschbacher-Str. 83a, 61352 Bad Homburg v.d.Höhe, Mobil: 0151-56842996, www.hhv-wiesbaden-frankfurt.de, Pulver.Handball@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 16:00 16521	TuS N.-Eschbach	SV Seulberg II	17:25
Termin	16529	SV Seulberg II	spielfrei*
offen	16108	TuS Holzheim II	TG Sachsenhausen
Termin	16543	SG Wehrh./Obern.	TV Idstein II
offen	16539	TSG Oberursel III	SV Bad Camberg II
Termin	16521	TuS N.-Eschbach	HSG Eschh./Steeden II
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	16520	SG Nied II	HSG Obere Aar
offen			
Termin	16104	HSG Obere Aar	TuS Holzheim II
offen			
Termin	16529	SV Seulberg II	TuS N.-Eschbach
offen	16524	TG Sachsenhausen	TSG Oberursel III
Termin	16506	HSG Main-Nidda II	SG Wehrh./Obern.
offen	16129	TV Idstein II	SG Nied II
Termin	16103	SV Bad Camberg II	HSG Eschh./Steeden II
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	16108	TuS Holzheim II	TV Idstein II
offen	16562	TuS N.-Eschbach	SV Bad Camberg II
Termin			
offen			

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	16520 SG Nied II	HSG Main-Nidda II	Termin offen	16506 HSG Main-Nidda II	HSG Eschh./Steeden II
Termin offen	16141 HSG Eschh./Steeden II	TG Sachsenhausen	Termin offen	16529 SV Seulberg II	TuS Holzheim II
Termin offen	16539 TSG Oberursel III	HSG Obere Aar	Termin offen	16129 TV Idstein II	SV Bad Camberg II
Termin offen			Termin offen	16543 SG Wehrh./Obern.	TuS N.-Eschbach
Termin offen	16510 HSG Main-Nidda II	TuS Holzheim II	Termin offen		
Termin offen	16524 TG Sachsenhausen	SV Bad Camberg II	Termin offen		
Termin offen	16104 HSG Obere Aar	HSG Eschh./Steeden II	Termin offen	16103 SV Bad Camberg II	TSG Oberursel III
Termin offen			Termin offen	16521 TuS N.-Eschbach	HSG Obere Aar
Termin offen	16529 SV Seulberg II	SG Wehrh./Obern.	Termin offen	16539 TSG Oberursel III	SV Seulberg II
Termin offen	16129 TV Idstein II	TSG Oberursel III	Termin offen	16524 TG Sachsenhausen	TV Idstein II
Termin offen			Termin offen	16103 SV Bad Camberg II	HSG Main-Nidda II
Termin offen	16143 HSG Eschh./Steeden II	TV Idstein II	Termin offen	16520 SG Nied II	SG Wehrh./Obern.
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16520 SG Nied II	SV Seulberg II	Termin offen		
Termin offen	16521 TuS N.-Eschbach	TG Sachsenhausen	Termin offen		
Termin offen	16539 TSG Oberursel III	HSG Main-Nidda II	Termin offen	16521 TuS N.-Eschbach	SG Nied II
Termin offen	16103 SV Bad Camberg II	HSG Obere Aar	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	16529 SV Seulberg II	HSG Eschh./Steeden II
Termin offen			Termin offen	16506 HSG Main-Nidda II	TG Sachsenhausen
Termin offen			Termin offen	16129 TV Idstein II	HSG Obere Aar
Termin offen			Termin offen	16543 SG Wehrh./Obern.	TuS Holzheim II
Termin offen	16104 HSG Obere Aar	TG Sachsenhausen	Termin offen		

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	16129	TV Idstein II	TuS N.-Eschbach	Termin offen	16141	HSG Eschh./Steeden II	TuS Holzheim II
Termin offen	16108	TuS Holzheim II	SG Nied II	Termin offen	16539	TSG Oberursel III	TuS N.-Eschbach
Termin offen	16104	HSG Obere Aar	HSG Main-Nidda II	Termin offen	16129	TV Idstein II	SV Seulberg II
Termin offen				Termin offen	16524	TG Sachsenhausen	SG Wehrh./Obern.
Termin offen	16539	TSG Oberursel III	SG Wehrh./Obern.	Termin offen			
Termin offen	16103	SV Bad Camberg II	SV Seulberg II	Termin offen	16539	TSG Oberursel III	HSG Eschh./Steeden II
Termin offen				Termin offen	16543	SG Wehrh./Obern.	HSG Obere Aar
Termin offen	16520	SG Nied II	TSG Oberursel III	Termin offen	16108	TuS Holzheim II	SV Bad Camberg II
Termin offen	16529	SV Seulberg II	TG Sachsenhausen	Termin offen	16520	SG Nied II	TG Sachsenhausen
Termin offen	16521	TuS N.-Eschbach	TuS Holzheim II	Termin offen			
Termin offen	16545	HSG Main-Nidda II	TV Idstein II	Termin offen			
Termin offen	16543	SG Wehrh./Obern.	HSG Eschh./Steeden II	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	16529	SV Seulberg II	HSG Main-Nidda II
Termin offen				Termin offen	16524	TG Sachsenhausen	TuS Holzheim II
Termin offen	16108	TuS Holzheim II	TSG Oberursel III	Termin offen	16129	TV Idstein II	SG Wehrh./Obern.
Termin offen	16521	TuS N.-Eschbach	HSG Main-Nidda II	Termin offen	16143	HSG Eschh./Steeden II	TuS N.-Eschbach
Termin offen	16543	SG Wehrh./Obern.	SV Bad Camberg II	Termin offen	16104	HSG Obere Aar	SG Nied II
Termin offen	16520	SG Nied II	HSG Eschh./Steeden II	Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	16529	SV Seulberg II	HSG Obere Aar				

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16108	TuS Holzheim II
offen	16539	TSG Oberursel III
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16520	SG Nied II
Termin	16543	SG Wehrh./Obern.
offen	16506	HSG Main-Nidda II
Termin	16510	HSG Main-Nidda II
offen	16520	SG Nied II
Termin	16520	SG Nied II
offen	16529	SV Seulberg II
Termin	16529	SV Seulberg II
offen	16510	HSG Main-Nidda II
Termin	16529	SV Seulberg II
offen	16510	HSG Main-Nidda II
Termin	16524	TG Sachsenhausen
offen	16529	SV Seulberg II
Termin	16108	TuS Holzheim II
offen	16539	TSG Oberursel III
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16129	TV Idstein II
Termin	16562	TuS N.-Eschbach
offen	16521	TuS N.-Eschbach
Termin	16102	TuS Holzheim II
offen	16143	HSG Eschh./Steeden II
Termin	16558	TuS N.-Eschbach
offen	16108	TuS Holzheim II
Termin	16539	TSG Oberursel III
offen	16524	TG Sachsenhausen
Termin	16543	SG Wehrh./Obern.
offen	16543	SG Wehrh./Obern.
Termin	16524	TG Sachsenhausen
offen	16524	TG Sachsenhausen
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16506	HSG Main-Nidda II

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16108	TuS Holzheim II
offen	16520	SG Nied II
Termin	16524	TG Sachsenhausen
offen	16103	SV Bad Camberg II
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16108	TuS Holzheim II
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16524	TG Sachsenhausen
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden II
offen	16539	TSG Oberursel III
Termin	16103	SV Bad Camberg II
offen	16129	TV Idstein II
Termin	16104	HSG Obere Aar
offen	16103	SV Bad Camberg II
Termin	16104	HSG Obere Aar
offen	16104	HSG Obere Aar
Termin	16545	HSG Main-Nidda II
offen	16103	SV Bad Camberg II
Termin	16104	HSG Obere Aar
offen	16103	SV Bad Camberg II
Termin	16543	SG Wehrh./Obern.
offen	16543	SG Wehrh./Obern.
Termin	16103	SV Bad Camberg II
offen	16104	HSG Obere Aar
Termin	16129	TV Idstein II
offen	16104	HSG Obere Aar
Termin	16129	TV Idstein II
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

16141	Sporthalle Eschhofen Sportplatzstraße, 65552 Limburg
16143	Stadthalle Am Sportplatz 3, 65594 Runkel
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16521	Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
16524	Sporthalle Süd Sachsenhausen Willemstraße 12, 60594 Frankfurt
16529	Wilfried-Fey-Halle Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
16539	Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT! Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim
16545	Kultur- und Sportzentrum Dortelweil Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel
16558	Grundschule Riedberg Zur Kalbacher Höhe 15, 60439 Frankfurt
16562	Gymnasium Riedberg Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen